РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН

Администрация района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» 12  2016 г.                                п. Мама

                     № 279
Об утверждении плана проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мамско-Чуйского района,  на 2017 год

      В целях контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  муниципального образования Мамско-Чуйского района», утвержденным решением Думы района от 15.12.2005 г. № 77, Порядком осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мамско-Чуйского района, утвержденным распоряжением администрации района от 27.06.2016г. № 156,
Уставом района:

1. Утвердить План проведения проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мамско-Чуйского района,  на 2017 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Мамский горняк" и разместить на официальном сайте муниципального образования Мамско-Чуйского района www.mchr.irkobl.ru.

3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

района                                                                                      В.Л. Емельянов
Приложение к распоряжению

 администрации района

 от 14.12.2016г.№ 279
ПЛАН
проведения проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мамско-Чуйского района, на 2017 год

	№ п/п
	Наименование объекта муниципальной собственности
	Наименование юридического лица(индивидуального предпринимателя. физического лица)
	Право предоставления
	Срок проведения проверки

	1.
	Имущественный комплекс
	ООО « МПКК»
	аренда
	Январь

	2.
	Помещения № 2 нежилого здания, п. Мама, ул. Первомайская,10
	ООО «Агенство по доставке пенсий»
	аренда
	Февраль

	3.
	Помещение № 54 жилого дома, п. Мама, ул. Октябрьская, № 25, кв.54
	ИП Захарова И.Г.
	аренда
	Март

	4.
	 Помещения № 20,22 нежилого здания, п. Луговский, ул. Школьная, № 10
	ИП Власов В.Ю.
	аренда
	Июнь

	5.
	Помещения № 36 нежилого здания, п. Луговский, ул. Школьная, № 10
	ИП Скябас В.А.
	аренда
	Июнь

	6.
	Гараж, п. Мама, ул. Советская,19а
	Тараданов О.В.
	аренда
	Июль

	7.
	Гараж, п. Мама, ул. Советская, 10
	Мамско-Чуйское отделение ООО «Иркутскэнергосбыт»
	аренда
	Август

	8.
	Помещение, п. Мама, пер. Аптечный, 5
	Зайцев П.
	аренда
	Сентябрь

	9.
	Помещение, п. Мама, ул. Первомайская, 10
	Управление министерства социального развития по Мамско-Чуйскому району
	аренда
	Октябрь

ЛИСТ

согласования проекта распоряжения администрации  района

«Об утверждении плана проверок использования по назначению и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мамско-Чуйского района,  на 2017 год»

Юрист:

О.И. Захарова

Другие службы по принадлежности:

Замечания к проекту: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Проект внес: председатель КУМИ                                                Т.Ф. Иванкова